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tErrrattxa a allottCrtal
TJNIVERSITETI I MJEKTSIST, TRANE

BORDI I ADMIMSTRIMIT
Tiran6, m6 t?.OL2024

VENDIM

Nr./D ,dafi ZZ .oL.2024

PER
"MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE CILTT PTRFITOJNE ULJE TT

TARIFE,S Sf SHKOLLIMIT, SIPAS KRITERIT EKONOMIK, PTR YITIN
AKADEMIK2023.2024 DHE STUDIOJNI I{T XJE PROGRAM STUDIMI Tii

CIKLIT TE DYTE, NT UNIVERSITETIN E MJEKiisIsii, TIRANE"

NE baze te Ligiit Nr. 80/2015 "POr arsimin e lartd dhe kerkimin shkencor ni institucionet e

arsimit tc lart€ nd Republikin e Shqipdrisd ", Vendimit tc Keshillit te Ministmve nr.780, dat€
26.12.2018 "PCr percaktimin e kategorive td individdve qe plorcsojne kriteret per uue td
tarijbs ujetore tC studim ne programet e ciHil rc dyrc ft studimeve, ne institucionet publike tC

arsimit tc larrc", pika I e tij, Bordi i Administrimit, pasi mori nd shqyrtim relacionin e
Administratorit te UMT-se nr. 47514 prot., date 22.02.2024 " Mbi miratimin e listave rc
student€ve rc ciwit rc dyrc qe perfitojne ulje ft tarijbs vjetore rc studimit, sipas lcriterit
elanomik, pdr vitin akademik 2023-2021,

VENDOSI:

1. TE miratoj€ list0n e 57 (pes6dhjet6 e shtate) studenteve, te cilet perfitojne ulje te tarifbs
sd shkollimit, sipas kriterit ekonomik, pdr vitin akadem ik 2023-2024 dhe studiojnd nd njd
program studimi te ciklit G dyte, nE Universitetin e Mjek0sis€, Tiran€, bashk€lidhur ketij
vendimi.

2. Efekti financiar total eshte 2J98,500 (dy milion e treqind e nentedhjete e tete mije
peseqind) lek6 dhe pOrballohet nga buxheti i shtetit si pjes6 e grantit te mdsimdhenies se

vitit2024.
3. PEr zbatimin e kdtij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit tE Mjek€sis6,

Tirand.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjdherd dhe publikohet n0 faqien zyrtare t€ UMT-sE.
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Konceptoi: Drejtor Ekonomik: S.Turdiu

Pranoi: Administrator i UMT-se: M. Jaupi
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1 MAASIOA

vrcl
ERA

EiERIA

FIOREI{IINA

ROEERTA

NTI{ATO

JAUPI

MIT'IiASA

MANONI

5U ttiAl

ANMEIAJ

G]TRG]

P'€TRI

50KAKU

MSd

MSt

MSn

V5'l

MSH

M!H

,o€krehni

Jo-Ekaclant

,o.Eti.l.nt

,o-[klrbnl

,o"€13€lcnl

,o"Ekschnl

,o-Ekralant

la,[liaLnt

,o-Ekr€l!nt

,o-Etralant

I Plort

FIOAI

MUTIM

rITtM

B!08l

LOOOV (

PEfiIT

Ii LXdIT

LUUIM

MISIR

YLI,I

M!HOl

GUX M

MEHMEI

tSut

PETRIT

uP

M!r1.

trsx

MSr

MSr:l

MSH

MSH

1(pera)

2(d!,te)

2ldylal

2(d1,1.)

2(dyr.l

2(d\^e)

2(qIal

2(drle)

2(dvra,

2(dyta)

2(dyral

2(oyte)

2(dyttl

2(dnal

2(dt^e)

C€LA(U

MYZYSI

(UXLI

KAnflrQl

o€MtxxHru

SRAQA

HYSIUNA

HAL]D NI

EMtt$

ISTBEFI

lnfa.mlarl

Studental, lam ljel € li c lcvc pe'I'toine ndihmp

Stud.nut, Lmiliet. ta cil€ye pdrfitojnl ndlhml

Slude.let.lam ljel eta cieve pe.llorna.dihme

Stud.ntat, t.mlli€i o ll c{Eve p{.fitojnl ndhme

5tudentnl, lrmrljel e lA c lave p€rtitojn€ .dthfr.

Stud.rtat, Lmilkl. ta cilavc p6rlhoin€ ndihrnt

Siudenlel, l.mtljet e te c,lave perl to,.e .d hnla

snid.ot{t, Lmlla e t. clEve perfitojn{ ndlhmu
3 elonornlle.

Studeniar. holliet e 1a l: lavc pe.l tol.a .d hme

Stud.ntaL Lm:ljer e l{.ll{ve parfltojn{ ndlhm5

Slrdanlal. lamilrel e la cilbve gtrf,tcirF nd,hme

Stud.ntft, t.mili.l e !5 cilnlg plrfhojia ndlhm6

Sl\rdenlal. limilier e 1i (rlev. pe.filot.. nd frne

Studentt me aftSsi tl tlfitutr me vendlm td
I Koniirlonit MjGk.rlCrltimit ta Afta5i3a par P!na.

5t!d€ntet lrmil .t . te .il.v. pbrtitcine nd hdo

3tud€ntat, t.mllhr ! td clllve oarlitoinC ndlhml
3 akonornlk.-

StLrdentit. lamil-et e to rilpvo petl tojn€ ndihmi

Srudanttrv! deri n[ dolhan 25 vJ.9, li6na vrr{m
4 ntEnn pdnd, pnndi tj.l.r .!h ti ndar{ rtt 1.1..

Studenlei lami ,et c le r'lpv" pc.{ lo..e 1d,l'te

Sluinntat, Lmlliat. ta cllgv. plrfi tojnu ndlhma
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TeInlt
tma!ha.ie

ISAK

ANISA

6UtROA

tRvlita

tR]ONA

al sa

Ms!

MSH

M5H

1I MARIGTEN

1,I RI.,DINA

13 tVEUt{A

14 DTN 5A

15 AL€SIA

16 
'LENA
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l8

ld.nhleri 2ldyral
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21 M!(st]t MSH lnf.rohr{ 2(4ial AhlY ,c€k5.l.nt
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30

!1

32

33

34

35

l(,

37

38

39

40

4t

42

43

44

45

A6OSIIN

tnMrUttoA

VALBONA

ANXHELA

TIOGTRTA

EVA

MIGENA

00nAttA

XHI SIKA

MCGIUANA

M IGI

HIK€

U)t7A

ORN€TA

III I ONA

oRttot{A

VIOITTA

ELISJANA

AI T RINA

xr"tvts

I5MIRA

OENISA

Jo-Eksalent

,o{kralc'lt

,o-lktdert

Jo Ekj€lenl

,o-EtlrLnt

,o tkselenl

,o-EL.lcnt

,o-Ekclenl

Jo'Eltal!nt

,o'Elrcldrt

.lo'Etr€lant

.lo-Elr.lent

,o tkselent

.,o.€lral.nt

lo-ebcLnt

Parl&x!

Palfttla.

Pa.lltur.

Parfitu.s

Pa.fitu6

rurftuai

Ptrfnu.3

LTX

HYS€N

PtI IUME

BEHAR

IlTOR

TAIMIR

SKIF TR

z€qn

NIKO

XADRI

EOUART

ll-tR

AEN

GAZMIR

AlTM

sAorx

RASlM

JORGO

5Ut LJMAN

AFRIM

It(

vrffoR

LAZOTq

AI-MIT

AIAAJ

GOSIURANI

IHACI

NAMA

DIXA

HANA

TAEA(U

I"UGjA

slrxtRA

(OLMAR(AJ

uxA

oSHAtl

HIDRI

G]ON6 F CAJ

CU'AJ

xuoo

HOOA

MAIA

MURRI

CAI(ALLI

5IO]AN

TOpr

M.nerhim
lnfermleror

2 (dyte)

2tdyt€)

,(dtte)

rldyt{l

2 (dyte)

2tolt.l

2(dylel

2(dytal

2(dlte)

2(dyt€l

2{dyte)

2(dyt€l

2(dyte)

2{dytr)

2(dyte)

2(q^tt

2(dyte)

2(ff.)

2(dyre)

2(dlnr)

2{d}te)

2(dyt[)

2ldyte)

2(dr6)

Parlltues

Pl ltat

Parfllu.!

Parfit!r.

I Plott

I Plota

I Plota

lPloU

t9ha

I Plou

I Ploit

I Ptott

I Plota

I Plota

tPldtt

I Ptoia

MSH

M!H

lvtsH

MSH

MSH

MS.H

MSH

MSX

MSq

MSH

MSH

MSH

M5H

MSt{

MSH

MSH

MSH

MSH

Aktlv

Aktlv

Altlv

Aktlv

Attlv

Altlv

l' tn[(
Itbo0toa

trriotarapa

l orml.rl

lnlermlerl

lnfermiera

Fitlole.api

Fl otoaagi

nfarmi€d

lntlrmiad

lcknlk
[aboratoal

I.knll
lmtahcrlr

I Komisron't MJek le Caktimrt te Altesr5e p.. Punc
Student&r, famlljll e t* (llEve pdrritolnt ndlhna

3 .konomlke.
Studental familtet e tc (,levr perlilotne od,hme

Stud.ntgt, familjct e te cileve r*ritojna ndlhrnd

3 llonomlka.
Studentel, fJrnil)at e te.i ev€ perlltojne ndihm.

Studrnt{t, f.mllict e tC clllye plrfiloJnl ndihmd
3 .kodomlkc.

Studentet, familiet e t€ crleve perfitojne ndrhmi
3 ekonomike

Stld€ntft f.mlljcr e tI (lltve parfitojdl ndlhml
3 ekonomlko.

Sludentit, lamiliel e lb .alive perf itoinr ndihrne

Srud.ntl( {.mlllct e tl cllaw parffloJna ndlhmt
3 .konomlk..

studentitt, lamiliet e te (rleve perlriotne nd,hme

lruda,nlt, t mlll.l. t{ cll€v. p}r{hoina ndihmC

3 alonoftlka.
Srudentdt. famrltel c le c,levp perfitolne ndrhmc

st'/dcnttr, f.lnlliet e tC (llCv. t*,rfitojol ndlhma

3 akonomikc-
Itudentet, frm ltat .1(. .rlove perfiloina ndih'nd

Stud.ntat, f.miljet e te ciBve pcrfitojnb ndlhma

3 akonomik!.
SrLrd€nlel, la.n, te1 .1. ( cve perfilojnc ndihme

Stud.nt{t. Lmilj.t ! td cilirv. pC.ftojnc ndihma

3 alonomlkc.
9tudentdt, fam,ll.l e 1.., eve pe.f,tolnr na,hd!e

Studantat. t ftilht etG.ll6v. p{,iloind ndlhm{
3 lko.omike.

Srudenret, fanrlter e te cllpve pdrfitotre nd hme

Studrnr&, f.ml{.t. t} cil}vc p{rl'rojoa ndihmC

3 ekonomlke.
Studenrel frm,ljcl t'le cilove p€.rilotne nd hnie

Studlnlal, f.miljet e te (ilave #rutojn€ ndihmc

3 elonor ke.

ldLrmla.l

T.knll
[aboratori

T"k.il
[.bo.atori

Lotop.dl
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45 SUETA HfuRI

48 JUXHINA ZAMIR

50 SANIE

SRATI

MAZARI

KASIRIOT A60

3thol2o7z)

MP lnL.ml..or

MSH Laboratori

Alitiv Jo-Ek5al.nt 3 ckonornika.

Altiv lo-tksclcnt 3 .lorbmike.

Attlv ,o-Ekrlcit 4

Aktiv ,o-Eksalcnt :I ekonomlk..

arhte nd..d
I Plota

52 SAMANDA T€SDIIIAI{T MURATAJ MSI{ Firioter.pl 2(4na)

l(or{rsrot{t
lurdhat i P&b.rhtat Nr

t n .l. MASXO

O..oL CAUO

Anll. CA(E

M.rl3Lia SAttADll

ru'r.8uo &h

TSHMI, TIRANT-3/3

r Pbte /{Pnr0a/or /(rird*tfti{ltlsx / oraar ltr. / Atitv / Ekr.tom / (nr.t

49 GTN,,ANA REXHIJ MSH ,o-[kelont 3

MIRSAOA SHAHU MSH lnt!ftrlld Atw ,o-E*xh.n 3 eLonornik!.

47 BNUKIIN StERlM B€QlnAl MP lm.rHc Alttv lo-Ebrh 3 d.oio.trlk .

$ludentdl,Iam liet e te c,leve parfitoine ndrhnle

Parllt0.3 I Plola

I Plota

Plrfltu.s lPlota-* ffi--**;;*l



LII{ TVERSITETI I MJEKFSTSE, TTR,A.\I
FAKIJ'I,TETT I MJEKTSISE

LISTA E STUDENTtVE Tt FAKULTETTT Ti MJEIdSrst Qt pLOTtSOJNt KRTTERET pin
ptRcJysMIM Ti TARtFts sE sE(oLLIMrr

APLIKIM MUAJI NENTOR

KOMISIONI

Bcsmira KLILLAFI

Liuditr ALIA"I

Ktya*" t>ol .

,*. /44
Etlcya MINXHOZI Anetsre

Elira PAPA
^*arc 

( ?,,fa

Minla qAPARI tufiarc

II

2

3

I

4 I

I

Snrdent me prind mc aftesi te

kufizuar

Student me prind me aftesi te

kufizurt
Sru&ot trE prind me ancsi tc

kufiaar

Stud€nt invalid

NE

5

MU.lA

BASHKIM

KEZE PETREF

GORENCA

DERAJ

XHENISA SHKELZEN

BETIM BYKU-}--

HASAN BASHKIM cocl

Mrstcr i Shlcncavc n€

sh€o&r Publik

Masrcr i Sbtcncavc ni
Sheoda Publi*

Mastcr i Shlcucavc n€

ShGDdcr Publik

Master i Sblanrcavc n€

Sheodct Publik

Master Prcfcsiood ne

Shendet Publik

r

NEI EMER ATTSI MBTEMER lu,r,STUDIMIT KRITERI I APLIKIMIT
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